ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thị Trấn Thanh Miện, ngày 05 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm các ngày lễ trong tháng 5/2021

Để chào mừng kỷ niệm 67 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954-
07/5/2021), 131 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh kính yêu (19/5/1890-
19/5/2021), chào mừng ngày Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu
HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày 23/5/2021), UBND thị trấn Thanh
Miện đề nghị các cơ quan, đơn vị và hộ gia đình trên địa bàn thị trấn Thanh Miện
treo cờ Tổ quốc từ ngày 06/5 đến hết ngày 25/5/2021; nếu cờ đã phai màu, bị rách
nên thay cờ mới và treo tại vị trí trang trọng nhất.

UBND thị trấn Thanh Miện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các
khu dân cư chỉ đạo tổ chức tổng vệ sinh tại trụ sở cơ quan, đơn vị, trường học, nơi
công cộng và thông báo để cán bộ, công nhân viên chức, người lao động và nhân
dân biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Đài TT;
- Lưu: VT.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                   PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-05T12:05:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-05T12:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-05T12:08:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!